Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Березовский район
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

	от  27.05.2022
	№ 183

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 17 декабря 2021г. №167 «О бюджете сельского поселения Саранпауль на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в ред. решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 27 января 2022г. №174)

Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Саранпауль по уточнению бюджета, руководствуясь Уставом сельского поселения Саранпауль
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:
««-общий объем расходов бюджета поселения в сумме 75 594,8  тыс. рублей, согласно приложению 3 к настоящему решению;
-прогнозируемый дефицит (профицит) бюджета поселения на 2022 год в сумме 3 584,5 тыс. рублей».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 27 января 2022 года.

Глава сельского поселения Саранпауль                                              И.А. Сметанин